Reflection VariWhite
instruction manual
manuale di istruzioni
Version 1.0
DIS133
    Reflection VariWhite
Serial number/numero di serie
Date of purchase/data di acquisto

10.Accessori e parti di ricambio
Reflection è un apparecchio versatile; su richiesta sono disponibili accessori per la sua personalizzazione:
Codice di ordinazione Coemar Descrizione
CO002 Paraluce a 4 alette
BC10001A000 Telaio Portagelatine
CO001 Portagelatine standard
Tutti i componenti di Reflection sono disponibili come parti di ricambio nei centri di assistenza Coemar. Specificando, (aiutandosi
mediante la consultazione della vista esplosa dell’apparecchio ottenibile dal nostro sito Internet) in modo dettagliato il modello del
proiettore ed il pezzo di ricambio richiesto, aiuterete il centro di assistenza a servirvi nel modo migliore.
Italiano
20
10.1 Installazione del supporto accessori  (opzionale).
1 Aprire il carter superiore svitando le 4 viti e rimuovere temporaneamente le due piastrine “A” avvitate  lateralmente.
2 Inserire in sede il supporto, incastrare nelle sedi del supporto le due piastrine “A”.
3 Riassemblare il proiettore ripetendo al contrario il passo 1 della procedura .
11. Manutenzione
11.1 Pulizia periodica
Schermo in policarbonato
Anche un sottilissimo strato di polvere può ridurre in modo sostanziale la resa luminosa ed alterare la compattezza del fascio.
Pulite regolarmente lo schermo in policarbonato utilizzando un panno morbido o del cotone, inumiditi con un liquido detergente
specifico per la pulizia del vetro.
Pulizia dell’apparecchio
Utilizzate un pennello ed un comune aspirapolvere o un generatore di aria compressa per la rimozione della polvere. Per la pulizia
generale utilizzare un panno morbido ed un detergente non aggressivo. Verificare l’assenza di polvere nelle ventole e nel radiatore
interno.
11.2 Controlli starordinari
Come effettuare il rabbocco del liquido di raffreddamento ( da eseguire ogni 1500 ore ):
1 Aprire il carter superiore svitando le 4 viti.
2 Localizzare il vaso di espansione sul lato posteriore destro dietro lo specchio.
3 Aprire il tappo e riempire a filo di acqua bi-distillata evitando la formazione di bolle d’aria..
4 Chiudere il tappo stringendo a fondo.
ATTENZIONE !
-Controllare periodicamente il livello dell’acqua presente
nella vaschetta di espansione; essa deve essere sempre,
completamente piena.
-Verificare che il tappo sia ben chiuso.
-La mancanza di liquido refrigerante può provocare danni
irreparabili ai led rendendone necessaria la sostituzione !
Italiano
21
Parti meccaniche
Controllate il movimento delle parti meccaniche, e sostituirle se necessario. Controllate che il proiettore non sia meccanicamente
danneggiato. Se necessario sostituite le parti deteriorate.
Parti elettriche
Controllate i collegamenti elettrici, in particolare la messa a terra e la corretta inserzione dei connettori estraibili e verificate lo stato
di salute dei cablaggi e dei vari cavi.
11.3 Fusibili
L’apparecchio è dotato di fusibili automatici; nella maggior parte dei casi non è necessaria la loro sostituzione.
12. Domande e risposte
Domanda Causa possibile Possibile soluzione
Reflection non si accende.